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   Laupäev, 1. aprill 2017
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK Viimsi Püha Jaakobi koguduse õpetaja, Eesti Mereväe kaplan MIKK LEEDJÄRV + 7.30 TEATED    
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab JOEL AULIS, kl 9.30 TEATED, 9.45 MEELIS-LAURI ERIKSONI vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUND: Saates jagavad oma mälestusi ENDEL ja IMBI PALMIK. Saate on kokku pannud HELDUR KAJASTE    
                11:00            Saatekava; kl 11.15  LOOTUSÕPETUSE LUGU, kus kuuleb preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust; kl 11.30 saatesari POSITIIVNE POOLTUND, milles liigutakse läbi Piibli erinevate raamatute. JUMALA ELAV TÕDE on tänase saate teema, kus saatejuht GUNNAR KOTIESEN heidab pilgu JOHANNESE TEISE kirja    
                12:00            USUSALADUS: KIUSATUS KUMMARDUDA. Mikrofoni ees on TIMO LIGE; kl 12.30 TUNNISTUS JA SÕNA saates jagab oma usuelu kogemusi GERLY TAMMISTE. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 13            OBEJEKTIIV: Teemal DEMOKRAATIA ÕIGUSRIIK KOHTUNIKE HAAMRI ALL arutlevad VARRO VOOGLAID ja MARKUS JÄRVI    
                Kell 14            RAAMATUTUND: JEESUS USE ja TEADUSE VAHEL. Just niisugust pealkirja kannab teoloogiadoktor ARNE HIOB´i uus, nädala pärast esitletav raamat. Mikrofonide ees lehitsevad raamatut selle autor ARNE HIOB ja kirjastaja TIINA NÕLVAK    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, selle saate on kokku pannud Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus;  seejärel uudistesaade PIIBEL MAAILMAS, kus kuuleme sellest, et Paapua-Uus Guinea 11 rahvale valmis Minipiibel: valik Piibli osi kristluse põhisõnumi mõistmiseks; ja et maailma ühes kõige keerukamas, tabassaraani keeles ilmusid järjekordsed Vana Testamendi raamatud. Toimetaja PIRET RIIM; kl 18.30 soomekeelne saade PIENET EVÄÄT, mida toimetavad KATI ja RAINO MUSTONEN    
                Kell 19            AU SU NIMELE: Teemal VÄEGA EVANGEELIUM kõnelevad INGA RAUDSEPP ja AET BARINOV    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: PUUDUTUS. Vaimulikke mõtteid ja muusikat on saateks seadnud LEA SIRKEL                        
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab pastor ÜLO NIINEMÄGI. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149, palvesoovideks on avatud ka elektronposti aadress - pereraadio@oleviste.ee    
                Kell 23            Kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke MATTEUSE evangeeliumist, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALO´ga; kl 23.20 Saates HINGEVAOD räägib HÄBIST ja SÜÜST suhtlus- ja religioonipsühholoog TÕNU LEHTSAAR    
                Kell 24            Saates SÕNUM MUUSIKAS on jutuhoos ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA    
                Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Piibel maailmas     kl 6.45 piiblivõti
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